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کردن تهران و اعمال کنترل 
حاکمیت آمریکا پنهان شده 
است

بینالملل 7روزنامه صبح ایران شنبه / 30 فروردین 1404 / شماره 1941

اظهارات ترامپ درباره » ایران بزرگ و مرفه« صرفا یک ژست دیپلماتیک است

تاکتیک متفاوت ایران و آمریکا در مذاکرات

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
عبدالهی نژاد، ایران به دنبال حفظ ابهام راهبردی 
بالقوه  ظرفیت  از  کشیدن  دست  بدون  است؛ 
هسته ای و بدون عبور از مرز در اختیار داشتن 
ظریف  اقدام  این  هسته ای.  سلاح های  آشکار 
موازنه بین نیاز به مهار و مسئولیت پذیری برای 
ثبات منطقه ای، نمونه بارز رویکرد پراگماتیستی 

)عملگرایانه( است که تهران امروز دنبال می کند.
"فرهاد ابراهیم اف" کارشناس کلوب بین المللی 
ایران  و  شناس  سیاست  "والدای"،  مباحثاتی  و 
شناس در یادداشتی تحلیلی در روزنامه پرتیراژ 
روسی "ایزوستیا" به تحلیل چرایی تلاش دو کشور 
ایران و آمریکا برای جلوگیری از وقوع رویارویی 

نظامی مستقیم پرداخته است.
"مذاکرات  می نویسد:  سیاسی  تحلیلگر  این 
غیرمستقیم ایران و آمریکا با میانجی گری عمان 
"عباس  را  ایرانی  هیئت  ریاست  شد.  انجام 
عراقچی" وزیر امور خارجه ایران از مجرب ترین و 
معتبرترین دیپلمات های آن کشور بر عهده داشت. 
بر اساس گزارش رسانه ها رهبر انقلاب "اختیارات 
کامل" را برای انجام گفت و گو با نمایندگان آمریکا 
به او تفویض کرده اند. "استیو ویتکاف" نماینده 
در  آمریکا  جمهور  رئیس  ترامپ"  "دونالد  ویژه 
امور خاورمیانه طرف آمریکایی را در این مذاکرات 
نمایندگی می کرد. ترامپ آشکارا به او برای حل 
دشوارترین مشکلات سیاست خارجی اعتماد دارد.

در پی این دیدار، واشنگتن پویایی مذاکرات را 
اعلام و آن را مثبت خواند و رئیس جمهور آمریکا 
نیز خواستار گفتگوی مستقیم با تهران شد. اگرچه 
کاخ سفید کماکان اصرار دارد که "همه گزینه ها 
باقی  میز  احتمالی" روی  نظامی  اقدام  از جمله 
متحده  ایالات  که  است  ذکر  شایان  می ماند. 

توانایی حمله به تاسیسات هسته ای ایران را دارد. 
در تهران گفت و گو ها "سازنده" توصیف شد. در 
عین حال، طرف ایرانی بر تغییر ناپذیری موضع 
خود در مورد قالب گفت و گو تاکید کرد: منحصرا 
غیرمستقیم و صرفا در مورد موضوعاتی که مربوط 
به برنامه هسته ای و فشار ناشی از تحریم ها است.

با این وجود، نتایج به دست آمده به ما این امکان 
را می دهند که از ماهیت پیشرفت این تماس ها 
در  جدیدی  پویایی  می توانند  که  کنیم  صحبت 
روابط ایران و آمریکا ایجاد کنند. توافق طرفین برای 
برگزاری دور دوم مذاکرات که انتظار می رود در 
تاریخ ۲۰ آوریل برگزار شود، وجود اراده سیاسی 
دو طرف برای ادامه تعامل را تایید می کند. انتخاب 
اقدامی  گفت و گو  برای  بستری  عنوان  به  عمان 
نمادین است: این کشور به طور سنتی به عنوان 
میانجی بی طرف در دیپلماسی خاورمیانه عمل 
می کند. ایران اکنون در حال غنی سازی اورانیوم 
تا ۶۰ درصد است و به سطح غنی سازی کافی 
برای ساخت سلاح هسته ای نزدیک می شود. در 
را  خواسته هایی  احتمالا  تهران  شرایطی،  چنین 
مطرح خواهد کرد که در میان آن ها دسترسی به 
دارایی های خارجی مسدود شده از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است. بنابراین، یکی از امتیازات احتمالی 
ایالات متحده می تواند لغو انسداد بخشی از این 
سرمایه ها باشد. ایران علاقه مند به احیای روابط 
اقتصادی با غرب و در وهله نخست با کشور های 

عضو اتحادیه اروپا است.
این کارشناس مرکز اطلاعات و تحلیل دانشگاه 
پراگماتیستی  رویکرد  به  اشاره  با  مسکو  دولتی 
ایران می نویسد: "تهران هیچ گونه  )عملگرایانه( 
توهمی در مورد غرب یا واشنگتن ندارد، صرفنظر 
از این که چه کسی بر کرسی ریاست جمهوری 

در کاخ سفید نشسته باشد. اظهارات ترامپ مبنی 
بر این که می خواهد ایران را یک کشور "بزرگ" و 
"مرفه" ببیند چیزی بیش از یک نمای دیپلماتیک 
تلقی نمی شود که در پس آن منافعی با هدف 
حاکمیت  کنترل  اعمال  و  تهران  کردن  محدود 
آمریکا پنهان شده است. با این وجود، تهران به 
دنبال آغاز یک جنگ منطقه ای گسترده نیست. 
بالعکس، رهبر انقلاب تاکتیک انتظار و صبر را 
انعطاف  همزمان  که  حالی  در  می دهند  ترجیح 
هدفمند  مصالحه های  برای  آمادگی  و  پذیری 
اساس  بر  هم  استراتژی  این  کرده اند  حفظ  را 
واقعیت های داخلی و هم آگاهی از خطر بی ثباتی 

در مقیاس بزرگ در منطقه اتخاذ شده است".
چرا ایران به دنبال سلاح هسته ای نیست؟

کارشناس دانشکده اقتصاد دانشگاه "دوستی 
تمایل  عدم  چرایی  به  اشاره  با  روسیه"  ملل 
ایران به دستیابی به سلاح هسته ای می نویسد: 
"برنامه هسته ای کماکان موضوع اعتبار ملی و 
امنیت استراتژیک برای ایران است. با این وجود، 
رسمی  داشتن  اختیار  در  که  می داند  تهران 
تسلیحات هسته ای توازن قوا در خاورمیانه را 
به طور اساسی تغییر می دهد. دستیابی ایران 
به سلاح هسته ای واکنش زنجیره ای را به همراه 
خواهد داشت: ترکیه، عربستان سعودی، مصر 
و دیگر قدرت های منطقه که احساس آسیب 
پذیری می کنند فعالانه به دنبال تقویت قوای 
این،  بر  علاوه  بود.  خواهند  خود  هسته ای 
اسرائیل که کماکان موضع "ابهام هسته ای" را 
حفظ کرده می تواند وجود زرادخانه اتمی خود را 
به صورت علنی اعلام کند و خواستار به رسمیت 
شناخته شدن بین المللی "حق اخلاقی" خود در 

مورد بازدارندگی هسته ای شود".

تلاش ایران برای حفظ ابهام راهبردی
این تحلیلگر سیاسی در ادامه به آنچه تمایل ایران 
به حفظ "ابهام راهبردی" در حوزه هسته ای یاد 
کرده، اشاره و می نویسد: "از سوی دیگر، نخبگان 
سیاسی ایران تجربه کره شمالی را به خوبی مطالعه 
کرده اند، جایی که حضور تسلیحات هسته ای به 
ابزاری موثر برای محافظت از آن کشور در برابر 
فشار های خارجی تبدیل شده است. نمونه متضاد 
است  قذافی"  "معمر  حاکمیت  تحت  لیبی  آن، 
که با ترک داوطلبانه برنامه هسته ای خود، چند 
سال بعد با مداخله نظامی خارجی و تغییر رژیم 
از طریق انقلاب ساقط شد. چنین درس هایی این 
باور را در میان تصمیم گیرندگان در تهران تقویت 
کرده که عامل هسته ای نه تنها یک خطر، بلکه 
تضمین کننده واقعی برای بقای حاکمیت سیاسی 
است. بنابراین، ایران به دنبال حفظ ابهام راهبردی 
بالقوه  ظرفیت  از  کشیدن  دست  بدون  است؛ 
هسته ای و بدون عبور از مرز در اختیار داشتن 
آشکار سلاح های هسته ای. این اقدام ظریف موازنه 
بین نیاز به مهار و مسئولیت پذیری برای ثبات 
منطقه ای، نمونه بارز رویکرد عملگرایانه ای است 
که تهران امروزه دنبال می کند. ایران و آمریکای 
ترامپ دو نظام سیاسی عقلانی هستند که علیرغم 
خود  کلیدی  تصمیمات  ایدئولوژیک،  اختلافات 
را براساس محاسبات سرد و ارزیابی هزینه های 
یک جنگ  ایران،  برای  می کنند.  اتخاذ  احتمالی 
مخربی  پیامد های  متحده  ایالات  با  عیار  تمام 
آن  سیاسی  ثبات  و  زیرساخت ها  اقتصاد،  برای 
واشنگتن،  برای  داشت.  به همراه خواهد  کشور 
درگیری مستقیم با ایران در منطقه ای اشباع از 
تضاد های ژئوپولیتیکی و تعهدات اتحاد، اقدامی 
بسیار پرخطر و پرهزینه با پیامد های غیرقابل پیش 
بینی برای موقعیت جهانی ایالات متحده و انرژی 

جهانی خواهد بود".
پایانی  بخش  در  سیاسی  تحلیلگر  این 
یادداشت خود می نویسد: "هر دو طرف تاکتیک 
متفاوتی را انتخاب کردند: تشدید تنش بدون 
رویارویی، تنش بدون جنگ آشکار. در مقابل 
پیچیده  بازی  یک  که  است  زمینه  پس  این 
دیپلماتیک در حال رخ دادن است که در آن 
هر یک از شرکت کنندگان در تلاش هستند تا 
حداکثر سود را از وضعیت فشار افزایش یافته 
به دست آورند. بالا بردن خطرات آمادگی برای 
جنگ نیست، بلکه راهی برای تقویت موضع 
به  وادار  را  خود  حریف  که  شماست  مذاکره 
دادن امتیاز یا حداقل اذعان به نیاز به گفت و گو 
می کنید. هسته اصلی این تاکتیک جست و جو 
برای حفظ تعادل ظریف بین نشان دادن قدرت 
و  واشنگتن  است.  سازش  برای  فضا  حفظ  و 
تهران در چارچوب منطق واقع گرایی استراتژیک 
عمل می کنند و این رویکرد است که به سازوکار 
اصلی بازدارنده تبدیل می شود که ثبات نسبی 

را در منطقه در میان مدت تضمین می کند".

 رویترز:
گروسی در مذاکرات هسته ای رم شرکت می کند

وزیر امور خارجه ایران گفت حق ایران برای غنی سازی اورانیوم قابل مذاکره 
نیست.

به گزارش اکوایران، عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران، روز چهارشنبه، در آستانه دور دوم مذاکرات هسته ای با ایالات متحده، 

گفت: حق ایران برای غنی سازی اورانیوم قابل مذاکره نیست.
به نوشته خبرگزاری رویترز، این گفتگوها که روز شنبه در عمان آغاز شد، 
اولین گفتگوی بین دو طرف در دوره ریاست جمهوری دونالد ترامپ است. او 

تهدید کرده در صورت عدم توافق، اقدام نظامی خواهد کرد.
عراقچی در پاسخ به اظهارنظر روز سه شنبه استیو ویتکاف، مذاکره کننده 
ارشد آمریکایی که گفته بود جمهوری اسلامی برای دستیابی به توافق با 
واشنگتن باید »غنی سازی هسته ای خود را متوقف و حذف کند«، گفت: »ما 
اظهارات متناقضی از ویتکاف شنیده ایم، اما مواضع واقعی بر سر میز مذاکره 
مشخص خواهد شد... ما آماده اعتمادسازی در مورد نگرانی های احتمالی 

در مورد غنی سازی ایران هستیم، اما اصل غنی سازی قابل مذاکره نیست«.
رسانه های ایرانی روز چهارشنبه گفتند که دور دوم مذاکرات روز شنبه در 
رم پایتخت ایتالیا برگزار می شود. پیشتر اعلام شده بود که مذاکرات در عمان 

از سر گرفته خواهد شد.
یک منبع دیپلماتیک به رویترز گفته که رافائل گروسی، مدیر کل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، نیز به مناسبت این مذاکرات به رم دعوت شده است.

آنتونیو تاجانی، وزیر امور خارجه ایتالیا تایید کرد که این مذاکرات در رم 
برگزار خواهد شد اما گفت ایتالیا در این مذاکرات شرکت نخواهد کرد. تاجانی 
در بیانیه ای گفت: »ایتالیا به سادگی می خواهد پلی برای صلح باشد؛ ما هیچ 
جاه طلبی نداریم. چنین مذاکره ظریفی به طرف های درگیر و تمایل آنها برای 

دستیابی به یک نتیجه ملموس بستگی دارد.«

اخبار

آگهی مفقودی به اطلاع عموم می رساند برگه سبز خودرو با مشخصات زیر مفقود گردیده است: نوع خودرو: پژو 
شماره پلاک: 40 81534 شماره شاسی: 78301311 شماره موتور: 2277717995 مدل خودرو: 1378 رنگ خودرو: 
نوک مدادی متالیک نام صاحب سند: علی اصغر صنعت کار چاجیان شماره تماس: 09122571499 از یابنده محترم 

تقاضا می شود جهت تحویل برگه با شماره فوق تماس حاصل فرمایند.)کد869(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری_سواری به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : نوک ندادی_
متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1378  و شماره پلاک : 20 534س81  و شماره شاسی : 78301311  و شماره موتور : 
22527714995 به نام صاحب سند : علی اصغر صنعت کار چایچان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری -هاچ بک به نام وسیله نقلیه : سایپا کوییک  و رنگ خودرو 
 : شاسی  شماره  و  67-997ط45   ایران   : پلاک  شماره  و    1398  : نقلیه  وسیله  مدل  و  روغنی   سعید   :
NAS841100K1012852  و شماره موتور : M15/8774320 به نام صاحب سند : محمد حیدری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد870(

   كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو و معاینه 
فنی خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پرایدتیپ جی تی ایکس آی مدل 13۸5  و رنگ 
خودرو : سفید-روغنی  و مدل وسیله نقلیه : سواری پراید  و شماره پلاک : ایران4۲-۸46س41  و شماره شاسی : 
S1412285954317  و شماره موتور : 1708474 به نام صاحب سند : آزاده روحی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد871(

شماره  به  ایران6۸  پلاک۲4ط۸63  شماره  مدل13۸۸به  پژوپارس  خودرو  کمپانی  وسند  سبز  برگ 
موتور1۲4۸71۸967۲ وشماره شاسیNAANO1CA29E746917 به مالکیت آقای محمود دولیخانی به شماره 

ملی00595099۸۸ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد)کد872(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل 
وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : ایران 16 285ن46  و شماره شاسی : naan11fe9mh655186  و شماره موتور 
: 139b0205844 به نام صاحب سند : سیده مریم موسوی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد)کد873(

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچبک به نام وسیله نقلیه : تیبا ۲  و رنگ خودرو : 
  NAS821100M1318606 : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 91و191ایران ۲0  و شماره شاسی
و شماره موتور : M15/9235967 به نام صاحب سند : سید علی سیادت مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد874(

یک عدد مدرک پیش دانشگاهی با اطلاعات فردی بنام اینجانب مونا ملک زاده با کدملی 1130263746 مفقود شده 
است . در صورت پیدا شدن با شماره 09125991175 تماس بگیرید.)کد875(

آگهی نوبت دوم
مدرک تحصیلی اینجانب مهدی کرباسی راوری فرزند محمود به شماره شناسنامه 100 و کد ملی 3219831095 
صادره از راور در مقطع کارشناسی رشته علوم اقتصادی صادره از دانشگاه شهید باهنر کرمان با شماره 31/40441 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه شهید باهنر کرمان به 

نشانی کرمان بزرگراه امام خمینی میدان پژوهش ارسال نماید .)کد876(

موتور  شماره  به  مشکی  رنگ  به   1389 مدل   1۲5cc تیپ  احسان  سیستم  موتورسیکلت  مالکیت  سند 
مالکیت محمد کاظم  به  شماره پلاک 613 - 78457  و   N2N***125E تنه 156FMI0157727 و شماره 

تسخیری مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد877(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه 
: 1394  و شماره پلاک : 81س643 ایران 38  و شماره شاسی : NAAW01HEXFE031258  و شماره موتور : 

147H0154106 به نام صاحب سند : معصومه بینا مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد878(

 M15/9752221 مدل 1401 به شماره پلاک ایران ۸5-5۲3ط ۸3 به شماره موتور S برگ سبز خودرو سواری ساینا
به شماره شاسی NAS851100N5750681 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد879(

کارت خودرو پارس سال با موتور xu7p رنگ مشکی متالیک مدل 1401 شماره پلاک 93 ایران 9۸۲ م 1۲ شماره 
شاسی NAANA15E0NK855072 شماره موتور 125K0047376 به نام غلام علی خدادادپور دیل در تاریخ 

1404/01/۲6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد880(

اینجانب یک کیف پول چرمی قهوه ای سوخته که داخل آن مدارک ماشین تارا، کارت ملی، گواهینامه و کارت 
بانکی  اینجانب ملیکا اکبری فیض آبادی بوده گم شده از یابنده تقاضا می شود آن را به دانشگاه الزهرا و یا آدرس 

تحویل دهد)کد881(

شاسی شماره  و   13 پلاک463م23ایران  شماره  مدل1391به  تیبا  شخصی  خودرو  سبز  برگ 
NAS811100C5719346 و شماره موتور8058211 به نام سید محسن آبون مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط گردیده است )کد882(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 405slx  و شماره پلاک : 50ایران9۲6م13  و شماره شاسی : NAAM31FC2CK850703  و شماره 
موتور : 139B0003572 به نام صاحب سند : پویانظری حسابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده 

است )کد883(

ساقط  اعتبار  ی  درجه  از  و  گردیده  مفقود   66 ایران  پلاک 5۲ب377  شماره  به  پراید  خودرو  سبز  برگ 
میباشد)کد885(

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 137۸  و شماره پلاک : 5۲ب377 ایران 66  و شماره شاسی : S 1442278150891  و شماره 
موتور : 0010۲97۲ به نام صاحب سند : حسن پور حاج قنبری مفقود گردیده و از درجه ی اعتبار ساقط 

میباشد)کد885(

سند خودرو و برگ سبز
مهدی رحیمی سدهء فرزند غلام عباس دارای شماره شناسنامه 35۲۸ و کد ملی 0070196664 متولد 136۲ 
و مدارک خودروی تیبا sx مدل 1391 به رنگ  نوک مدادی به شماره پلاک ایران 30_569د۲3 شماره موتور 
۸04۲071 و شماره شاسی s5۸100917016۸۲ به نام مهدی رحیمی سدهء مورخ 139۸/06/16 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد886(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نوک مدادی  و مدل 
: S3412291435795  و شماره موتور  وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 91ج3۸۸  و شماره شاسی 

: 4555585 به نام صاحب سند : سعید ابطحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد887(

موتور  شماره  به  مشکی  رنگ  به   1389 مدل   1۲5cc تیپ  احسان  سیستم  موتورسیکلت  مالکیت  سند 
156FMI0157727 و شماره تنه N2N***125Eو شماره پلاک 613 - 78457 به مالکیت محمد کاظم 

تسخیری مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

پلاک ۸1س534  شماره  مدل 137۸،  متالیک،  نوک مدادی  رنگ  جی ال ایکس  پژو 405  خودرو  سبز  برگ 
ایران۲0، شماره شاسی 7۸301311، شماره موتور ۲۲5۲7714995 به نام علی اصغر صنعت کار چایچان با شماره 

ملی 0044860315 مفقود گردیده است 
 

شماره  مشکی  رنگ  ایران۲3..177ب67به  پلاک  مدل1393به   5 جی  جک  سبزخودروسواری  برگ 
موتور4G93DDAD003254 و شماره شاسی NAKNG7247DB102188 به مالکیت مرتضی اکبرزاده 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد888(

کارت خودرو مدل 1384 به شماره پلاک 50 684 ق 84به رنگ  بژ-متالیک و شماره موتور 1013084003412و 
شماره شاسی 19848440 به نام اقای مهدی آذرخش مفقود گردیده و از درجه اعتبار فاقد میباشد .

اصل کارت هوشمند خودرو سواری کیا سراتو تیپ 2000 مدل 1395 رنگ نوک مدادی متالیک به شماره 
 NAS621200G1015091 و شماره شاسی G4KD/FH559911 پلاک ایران 134-11د58 و شماره موتور
مطلق به اینجانب شهلا گوران به شماره ملی 0072855606 و شماره شناسنامه 5739 فرزند قدیر و تاریخ 

تولد 1356/06/15 مفقود گردیده است و اصل کارت هوشمند خودرو از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد889(

دانشنامه مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک دانشگاه صنعتی امیرکبیر متعلق به آقای محمدسروش 
مرکانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.  نوبت سوم )کد890(

مدرک گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب امیر احدی فرزند نبی اله به شماره شناسنامه 15۲6صادره 
از تهران مقطع کارشناسی پیوسته رشته زبان و ادبیات انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی رودهن به شماره 
7309 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا دارم اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
به نشانی تهران پاسداران نیستان نهم تلفن ۲5۲9606 منطقه پستی 19 صندوق پستی 195۸5/۲66 ارسال 

نماید. نوبت دوم )کد891(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارق التحصیلی اینجانب پریسا سایه وند فرزند محمد موسی به شماره شناسنامه 3380516678 
صادره از بندرعباس در مقطع کارشناسی رشته مهندسی نرم افزار از واحد دانشگاهی بندرعباس با شماره 
159911401808 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد بندرعباس به نشانی “بندرعباس - بلوار امام خمینی - بلوار دانشگاه - پردیس دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد بندرعباس” ارسال نماید. نوبت دوم )کد892(

سند کمپانی ، برگ سبز ، کارت موتور ، بیمه نامه و کارت هوشمند سوخت ، موتور سیکلت هندا نامی 200 سی 
سی ، رنگ قرمز ، مدل 1397، به شماره پلاک 25157-589, شماره شاسی 03091 و شماره موتور 079526، 
به نام مجید رفیعی با کد ملی 0016269152 فرزند اکبر در تاریخ 1404/1/7 سرقت گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است نوبت دوم )کد893(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نیما کریمی فرزند داراب به شماره شناسنامه /کدملی 001۲70۲04۸ صادره از 
تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران- خاک صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 
139410107907 و تاریخ 95/11/1۸ مفقود گردیده است، از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی :تهران انتهای اتوبان ارتش سوهانک میدان شهید سوهانی مجتمع 
دانشگاهی ولایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی کد پستی 1955847881 ارسال نمایید. نوبت 

سوم  )کد894(

مدرک دانشگاهی اینجانب محمود ساق زئی فرزند خداداد به شماره پاسپورت1367718 تاریخ تولد۲7.1.1364 
فارق التحصیل سال 139۲ دانشگاه پیام نور قرچک واحد ورامین رشته علوم سیاسی فاقد اعتبار میباشد نوبت 

سوم )کد895(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب منیژه شهبازی الآنکش فرزندعلی نیازبه شماره شناسنامه711صادره ازکوثردرمقطع کار
تهران)سما(باشماره۸3۲۲۸675۸45مفقودگردیده وفاقداعتب دانی رشته حسابداری صادره ازواحددانشگاهی غرب 
ارمیباشدازیابنده تقاضامیشوداصل مدرک رابه دانشگاه آزاداسلامی سازمان مرکزی به نشانی پاسداران نیستان نهم صن

دوق پستی195۸5/۲66ارسال نمایید نوبت دوم )کد896(

مدرک تحصیلی اینجانب حبیب اله جلالی نیا فرزند جلال به شماره ملی ۲0936034۲1 در مقطع کارشناسی ناپیوسته 
رشته تکنولوژی عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی سوادکوه به شماره 14165/۸و تاریخ 1390/09/1۲ مفقود 
گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد سوادکوه به نشانی سوادکوه آزادمهر دانشگاه 

آزاداسلامی تحویل دهد. نبوت سوم )کد897(

مدرک تحصیلی اینجانب حبیب اله جلالی نیا فرزند جلال به شماره ملی ٢٠٩٣6٠٣4٢١ در مقطع کارشناسی ناپیوسته 
رشته تکنولوژی عمران صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی سوادکوه به شماره ٨/١4١65 و تاریخ ١٣٩٠/٠٩/١٢ مفقود 
گردیده است از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه آزادسوادکوه به نشانی سوادکوه آزادمهر دانشگاه آزاد 

اسلامی تحویل دهد.)نوبت سوم(

مدرک تحصیلی اینجانب حمیرا شاهسوار فرزند محمد باقر متولد 1361 فارغ التحصیل سال 139۲ از دانشگاه آزاد 
پزشکی تهران رشته علوم آزمایشگاهی مقطع کاردانی ناپیوسته با شماره 149۲13600666 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشد.از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در تهران خیابان دکتر شریعتی خیابان 
خاقانی)زرگنده( خیابان عطاری مقدم بن بست دانش کد پستی 1936۸93۸13 صندق پستی 1495/19395 ارسال 

نمایند. شماره تماس 0939۲049۸39 نوبت سوم )کد898(

شناسنامه مالکیت و کارت خودرو فیدلیتی پرایم به رنگ سفید به نام مصطفی خورشیدی به شماره پلاک 9۸ ق 43۸ 
ایران 60 و شماره شاسیNAGC1AB49S1040059 شماره موتور SQRE4T15C*BJRJ60171مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است)کد899(

شناسنامه مالکیت و کارت خودرو فیدلیتی پرایم به رنگ سفید به نام مصطفی خورشیدی به شماره پلاک 43 ص 3۲1 
ایران 60 و شماره شاسیNAGC1AB49S1040115 شماره موتور SQRE4T15C*BJRG61509مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است)کد900(

شناسنامه مالکیت و کارت خودرو ون باری اینرودز به رنگ سفید به شماره پلاک 43ص 35۸ ایران 60 و شماره شاسی 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   DK15_6*23333922 موتور  شماره  و   NAGD2BC21R2002355

است)کد901(

کارت ماشین به شماره پلاک 58ایران 188 ص 53 مدل 1392 و شماره موتور 124k0185799 و شماره شاسی 
NAAM01CA7DR525052 به رنگ خاکستری-متالیک به نام زینب عظیمیان با کد ملی 3549366310 مفقود 

گردیده است )کد902(

سند کمپانی,سند فروش مربوط به سواری سمند رنگ بژ مدل 1384 به شمار شاسی 14519964 به شماره موتور 
12484053026 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد903(  

کارت ماشین به شماره پلاک 58ایران 188 ص 53 مدل 1392 و شماره موتور 124k0185799 و شماره شاسی 
NAAM01CA7DR525052 به رنگ خاکستری-متالیک به نام زینب عظیمیان با کد ملی 3549366310 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

بدينوسيله اعلام ميدارد كارت شناسنايي شركت هواپيمايي ماهان متعلق به محمد طاها محسني مجد و كد پرسنلي 
٤٠٢١٤١١ و كد ملي ١٧٥٧٠٦٤١٤١ در خرداد ماه سال ١٤٠٣ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.نوبت دوم  )کد904(

قرارداد شماره 96600770 به نام اسماعیل نصرالهی مربوط به پروژه چیتگر مفقود و آن یک نسخه از درجه اعتبار ساقط 
میباشد.نوبت دوم )کد905(

فقدان مدرک تحصیلی مدرک کاردانی ،کارشناسی،کارشناسی ارشد فارغ التحصیلی اینجانب محمدرضا کریمیان فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 0021904855 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران صادره از دانشگاه 
تهران جنوب به شماره دانشجویی 39914470402017 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضامیشود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاداسلامی به نشانی تهران خیابان کریمخان زند خیابان ایرانشهر شمالی نبش آذر شهر 

پلاک 209 و یا کد پستی 1584715414 ارسال نمایید.نوبت دوم )کد906(

بدین وسیله گواهی می شود اختراع با عنوان بسته افزودنی ضد خوردگی 
بر پایه مواد آلی و بالابرنده ضریب انتقال حرارت ضد یخ طی اظهارنامه 
140250140003006160مورخ 403/03/23در این اداره سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور مرکز مالکیت معنوی تحت شماره ثبتی 111173  به نام علی 
سهرابی نیا کد ملی 5719914293 به صورت قطعی ثبت نهایی شده است. 

)کد884(

آگهی تغییرات شرکت تاسیساتی آذر افروز جی سهامی خاص به شماره 
مجمع  صورتجلسه  استناد  14000120700به  ملی  شناسه  64793و  ثبت 
ثبتی  واحد  از  اصلی شرکت  مورخ1399/02/13مرکز  العاده  فوق  عموعی 
شهرضا به شماره ثبت 1418به واحد ثبتی اصفهان به نشانی استان اصفهان 
پرند،خیابان  ،محله  بهارستان  ،شهر  مرکزی  ،بخش  اصفهان  ،شهرستان 
دوم،واحد  82،طبقه  آیریس  پرند۲،پلاک82،ساختمان  پرتو2،خیابان 
64793ثبت  شماره  ذیل  و  یافت  پستی8144154203انتقال  شمالی،کد 

گردید.)کد833(

صلح قطعی شماره : 43
تاریخ صلح نامه : 1381/01/24

فروشنده : سازمان بنیاد شهید به شماره شناسنامه صادره از
خریدار1: آقای حسین احمدیان به شماره شناسنامه 1007 صادره از شهریار

خریدار2: آقای جلیل قاسمی به شماره شناسنامه 401 صادره از میانه و آقای علی ولی زاده به شماره 
شناسنامه 1073 صادره از اسدآباد و آقای رمضانعلی فروتن به شماره شناسنامه صادره از 

خریدار3: آقای مسلم نظری به شماره شناسنامه 125 صادره از میانه 
خریدار4:آقای عزت اله حاجقلی به شماره شناسنامه 5 صادره از شهریار  

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 189/17 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهر قدس ،  30 متری شورا ، زمین های آقای اصغر اسماعیلی ، خیابان سجاد ، 

خیابان صدرا 2 
حدود اربعه 

شمالا : به قطعه 56 به متراژ 22/34 
شرقا : به خیابان 14 متری به متراژ 8/51  

جنوبا : به قطعه 54 متراژ 22/34 
غربا : به قطعه 48 به متراژ 8/51 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت 
یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و 

اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره : 110
تاریخ صلح نامه :1398/01/26

فروشنده :خانم راضیه ولی خانی  به شماره شناسنامه 4096 صادره از تهران و خانم مرضیه ولی خانی به شماره 
شناسنامه 179 صادره از کرج و خانم زیبا ولی خانی به شماره شناسنامه 0310095034 صادره از تهران 

خریدار1:آقای نادر باربر شمس  به شماره شناسنامه 274  صادره از فریدون شهر 
خریدار2:آقای جعفر زارعی به شماره شناسنامه 108 صادره از نیشاپور 

خریدار3:آقای حمید رضا ولی خانی   به شماره شناسنامه 11345 صادره از تهران 
خریدار4:آقای علیرضا اسکندری  به شماره شناسنامه 30485 صادره از  تهران 

خریدار5: آقای آرش ولی خانی به شماره شناسنامه 70082 صادره از تهران 
خریدار6: آقای محمد انصاری به شماره شناسنامه 247 صادره از تاکستان 

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 1030 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهر قدس، خیابان چمن ، کوچه هنگامه ، زمین های آقای فرج ولی خانی 

حدود اربعه 
شمالا : از زمین های مرحوم حاج فرج الله ولیخانی طبق پلان تحویلی 2 

شرقا : خیابان موجود کوچه 8 متری موجود با زمین 26/70 متر می باشد 
جنوبا : به قطعه شماره 2 به مالکیت مشترک برادران ) غلامرضا، رضا و محمود ( ولی خانی 

غربا : دیوار کاه گلی زمین های مرحوم حاج صفر ولی خانی 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یکماه 
به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور 

موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140303707 متعهد: فرزاد ملکی فرهاد - متعهدله: زیبا حسینی 
، یک دستگاه خودرو سواری کوپیک - مدل 140۲ شماره موتور : 99۸۸539 شماره شناسی : 
فارس  خلیج  پارکینگ  در  واقع  : سفید  رنگ  م 74   ۲64 -  1۸ : پلاک   P1051120861100

شهرستان اهواز ، وضعیت ظاهری ) بدنه سالم - لاستیک ها 40 درصد فرسوده - چراغها سالم - 
تودوزی و صندلی ها سالم - شیشه ها سالم - خودرو خاموش - قابلیت حرکت دارد( ؛ که طبق نظر 
کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 4,350,000,000  ریال )چهار میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون 
ریال( ارزیابی شده و قطعیت یافته است ، از ساعت 9 الی 1۲ روز سه شنبه مورخ 1404/0۲/14 
)چهاردهم اردیبهشت یکهزار و چهارصد و چهار( در اداره اجرای اسناد رسمی اهواز واقع در اهواز 

- کوی نبوت جنب مجتمع قضایی باهنر از طریق مزایده به فروش می رسد . 
مزایده از مبلغ مذکور شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود و کلیه هزینه 
های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. لازم بذکر 
است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و مابقی مبلغ را می بایست ظرف مهلت 5 
روز پس از مزایده به حساب سپرده ثبت واریز نماید . در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
به حساب سپرده واریز نگردد مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 

در این صورت نیز عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 
تاریخ انتشار آگهی : 1404/01/30
اداره اجرای اسناد رسمی اهواز 

شناسه 19135۲۸


